

## Referat nummer 4-2010

Telefonmøte, 03.05.10 klokken 1900-2120

**Deltakere:** Arne Løland, Bjørn Wæhre, Grete Olavessen, Torill Johannessen, Enisa Ibrahim, Elin Hansen, Ellinor Selvik og Trude Holmen.

Sak	
23-10	<b>Godkjenning av innkalling og forslag til saksliste</b>
Vedtak	OK
24-10	<b>Godkjenning av referat fra de to forrige møtene</b>
Vedtak	Referat 2-2010:OK Referat 3-2010:OK
25-10	<b>Arbeidsfordeling i Styret</b>
Vedtak	Vi prøver å fordele oppgaver litt ut fra ut fra geografi på en fornuftig måte, og slik at arbeidsbelastningen i Styret blir jevnest mulig.
26-10	<b>Dogs4all – Skal klubben delta også i år?</b>
Vedtak	Elin melder oss på organiserer og prøver å skaffe de kreftene som trengs for å gjennomføre dette.
27-10	<b>Lageret i Oslo. Kan vi finne rimeligere alternativ?</b>
Vedtak	Grete og Torill tar en tur innom lageret for å få et overblikk over situasjonen før vi vurderer andre alternativer og innhenter priser. Styret er i utgangspunktet samlet om at lageret bør lokaliseres i nærheten av Oslo fordi det ikke er ønskelig å måtte flytte lageret ofte.
28-10	<b>Styrets oppgaver under utstillingene. Hovedutstilling</b>
Vedtak	Flest mulig fra Styret bør stille på hovedstillingen hvis de har mulighet. Arne, Grete, Torill, Enisa og Trude stiller. Om det er behov for å "innkalle" noen langveis fra til å komme må klubben påregne at utgiftene må dekkes helt eller delvis.
29-10	<b>Evtentuel</b>  Ellinor: <b>Klubbkontakter hvem utnevner disse?</b> Vedtak/info: Det er Styret som utnevner  Trude: <b>Klubbens datatilganger. Hvor mange har vi og hvem trenger disse?</b> Vedtak/info: Eierdata-Dogweb koblet til brukers e-mailadr–her har vi tre tilganger. Fordeling: Avlsrådet får en, PRA kom får en og Styret en tilgang. Klubb id vi skifter passord. Grete ordner dette.  Trude: <b>Ny klubbkontakt i Østfold ?</b> Vedtak: Styret ønsker Torill Johannessen velkommen som klubbkontakt i Østfold.  Trude: <b>Dommerkonferansen; hva skjer?</b> Vedtak/info:Dommerkonferansen har enda ikke fått dato, dialog med NCK er i gang. Det antydes begynnelsen av september.  Trude: <b>Hvordan ønske vi å benytte Miljøpengene GF bevilget?</b>

	<p>Vedtak: Alle tenker over dette til neste møte.</p> <p>Trude: <b>Årspremier Agility /LP ble ved en feil ikke delt ut i 2009, hva gjør vi med det?</b></p> <p>Vedtak: Trude prøver å finne ut hva vi kan gjøre med fjorårets manglende utdeling av priser, og kommer med forslag i forhold til hvordan vi kan forholde oss til utregning av AG priser, og presenterer dette på neste styremøte.</p> <p>Trude: <b>Er blomsterhilsen til avtroppende medlemmer av Styret sendt?</b></p> <p>Vedtak/info: Det blir sendt hilsen til de av de avtroppende styremedlemmene som ikke var tilstede på GF.</p>
--	--

Referent: Trude Holmen 03.05.2010